
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,746,000 円（税込み）

変更金額 6,600,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 27,346,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更した
もの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月19日

株式会社嶺水

長野県飯田市上郷別府182番地1

Ｒ６国道１８号上田バイパス外測量業務

・上田バイパス　自）東御市海野地先　至）上田市大字国分地先　ほか
２ヶ所

測量業務

本業務は、国道１８号上田バイパス、坂城更埴バイパス（坂城町区間）、
坂城更埴バイパス（延伸）において事業の実施にあたり必要となる測量
を行うものである。

令和7年6月27日

令和7年12月26日


